UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÂO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 45/2009

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado e à vista do constante nas
Resoluções CEPE n°s 104, de 8/11/1995, e 143, de 26/11/2002, e considerando o
Processo de UnBDoc n. 4808/2009, de 21/1/2009,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Resolução do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão n. 14/2009, de 12/1/2009.

Brasília, 28 de janeiro de 2009.

José Geraldd&Sõij'a Junior
e

C/có pia: GRENPT/SOC!DEG/FS/SCA/SRH

IEA/no